Human connection
EMOBOK Human Connection   |   (+34) 954 833 823     |     info@emobok.com     |     emobok.com   E D Q C M
Q-BOK
Características
técnicas
Mesas Q-BOK 4 Mesas de reunión
Q-BOK 4
Electrificación NormativaMesas Q-BOK 3 Mesas de reunión

20
5
(L/2) - 380305 305
12
00
(L/2) - 380
Ø1200
Ø500
Mesas de reunión
Mesas rectas Mesas auxiliares Alas auxiliares
Mesas de reunión de 1 tapa Mesas de reunión de 2 tapas Mesas de reunión redonda
EMOBOK Human Connection Q-BOK
4
MODELO DIMENSIONES (mm) REFERENCIA BUL VOL. m3 PESO Kgs P.V.P.
Alas auxiliares (sin viga)
Mesas rectas 2000x800x740h OQA152000 3 0,16 49 000,00 €
1800x800x740h OQA151800 3 0,15 46 000,00 €
1600x800x740h OQA151600 3 0,14 43 000,00 €
1400x800x740h OQA151400 3 0,13 40 000,00 €
Mesas auxiliares (viga centrada)
1200x600x740h OQA159200 3 0,11 31 000,00 €
1000x600x740h OQA159000 3 0,10 28 000,00 €
1200x600x740h OQA150600 3 0,08 25 000,00 €
1000x600x740h OQA150500 3 0,07 22 000,00 €
Faldones 2000 (1800x320hx20) 29520 2 0,04 8,0 198,00 €
1800 (1600x320hx20) 29518 2 0,03 7,2 186,00 €
1600 (1400x320hx20) 29516 2 0,02 6,4 171,00 €
1400 (1200x320hx20) 29514 2 0,02 5,6 165,00 €
Mesa reunión 1 tapa 2400x1200x740h mm
(con pata intermedia)
OQAR52400 3 0,22 73 000,00 €
2000x1200x740h mm OQAR52000 3 0,20 64 000,00 €
1800x1200x740h mm OQAR51800 3 0,19 59 000,00 €
Mesa reunión 2 tapas 3600x1200x740h mm OQAR53600 7 0,37 112 000,00 €
3200x1200x740h mm OQAR53200 7 0,35 103 000,00 €
2800x1200x740h mm OQAR52800 7 0,35 103 000,00 €
Mesa reunión redonda
Ø1200x740h mm 3R612R 3 0,09 41 659,00 €
Mesas rectas Q-BOK 3
Mesas de reunión Q-BOK 3
* Tapa en dos piezas. La veta no es continua.
EMOBOK Human Connection Q-BOK
5
MODELO DIMENSIONES (mm) REFERENCIA BUL VOL. m3 PESO Kgs P.V.P.
Alas auxiliares (sin viga)
Mesas rectas 2000x800x740h OQC152000 3 0,16 49 000,00 €
1800x800x740h OQC151800 3 0,15 46 581,00 €
1600x800x740h OQC151600 3 0,14 43 544,00 €
1400x800x740h OQC151400 3 0,13 40 523,00 €
Mesas auxiliares (viga centrada)
1200x600x740h OQC159200 3 0,11 31 476,00 €
1000x600x740h OQC159000 3 0,10 28 452,00 €
1200x600x740h OQC150600 3 0,08 25 367,00 €
1000x600x740h OQC150500 3 0,07 22 349,00 €
Faldones 2000 (1800x320hx20) 29520 2 0,04 8,0 198,00 €
1800 (1600x320hx20) 29518 2 0,03 7,2 186,00 €
1600 (1400x320hx20) 29516 2 0,02 6,4 171,00 €
1400 (1200x320hx20) 29514 2 0,02 5,6 165,00 €
Mesa reunión 1 tapa
2400x1200x740h mm OQCR52400 3 0,22 73 837,00 €
2000x1200x740h mm OQCR52000 3 0,20 64 771,00 €
1800x1200x740h mm OQCR51800 3 0,19 59 743,00 €
Mesa reunión 2 tapas 3600x1200x740h mm OQCR53600 7 0,37 112 1442,00 €
3200x1200x740h mm OQCR53200 7 0,35 103 1394,00 €
2800x1200x740h mm OQCR52800 7 0,35 103 1360,00 €
Mesa reunión redonda
Ø1200x740h mm 3R612R 3 0,09 41 659,00 €
Mesas rectas Q-BOK 4
Mesas de reunión Q-BOK 4